

Årsredovisning

TEURN STUDIOS AB

559321-5428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Teurnell

2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

TEURN STUDIOS är ett modebolag med nordisk bas men global marknad. Bolaget designar, producerar och säljer konfektion, skor och accessoarer via sin ehandel, sina återförsäljare och sin butik i Stockholm.

Bolaget avser att under kommande räkenskapsår genomföra ytterligare nyemissioner för att säkerställa erforderligt kapital för fortsatt drift och tillväxt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2106-2208
Nettoomsättning	8 361	1 351
Resultat efter finansiella poster	-2 703	-4 539
Soliditet %	32	13

Bolagets omsättning har ökat med ~520% mot föregående finansiella år, drivet av en substantiell ökning i både kundbas och varumärkeskännedom. Bolagets förlustresultat är en direkt följd av signifikanta investeringar i framförallt produkt och marknadsföring, vilka har gjorts proaktivt för att accelerera TEURNs tillväxtresa framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	31 012		3 798 862	1 248 126
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-4 539 351
- Nyemission		3 595	3 871 415	
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	31 012	3 595	7 670 277	-3 291 225

	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	-4 539 351	538 649
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>		
- Balanseras i ny räkning	4 539 351	0
- Nyemission		3 875 010
- Årets resultat	-2 703 137	-2 703 137
- Belopp vid årets utgång	-2 703 137	1 710 522

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	7 670 277
Balanserat resultat	-3 291 225
Årets resultat	-2 703 137
Summa	1 675 915

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 675 915
Summa	1 675 915

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-06-08 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 360 952	1 350 742
Övriga rörelseintäkter	131 270	19 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 492 222	1 370 643
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 655 219	-1 293 734
Övriga externa kostnader	-6 252 121	-4 292 892
Personalkostnader	2 -53 188	-215 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 600	-3 300
Övriga rörelsekostnader	-151 892	-94 344
Summa rörelsekostnader	-11 119 020	-5 899 415
Rörelseresultat	-2 626 798	-4 528 772
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 528	-10 579
Summa finansiella poster	-76 339	-10 579
Resultat efter finansiella poster	-2 703 137	-4 539 351
Resultat före skatt	-2 703 137	-4 539 351
Årets resultat	-2 703 137	-4 539 351

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 100

29 700

Summa materiella anläggningstillgångar

23 100

29 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

112 224

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

112 224

0

Summa anläggningstillgångar

135 324

29 700

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 076 259

2 632 606

Förskott till leverantörer

356 415

307 202

Summa varulager m.m.

4 432 674

2 939 808

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

527 965

521 192

Övriga fordringar

70 762

499 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 914

0

Summa kortfristiga fordringar

735 641

1 020 851

Kassa och bank

Kassa och bank

28 889

74 574

Summa kassa och bank

28 889

74 574

Summa omsättningstillgångar

5 197 204

4 035 233

SUMMA TILLGÅNGAR

5 332 528

4 064 933

BALANSRÄKNING

		2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		31 012	31 012
Ej registrerat aktiekapital		3 595	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		34 607	31 012
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		7 670 277	3 798 862
Balanserat resultat		-3 291 225	1 248 126
Årets resultat		-2 703 137	-4 539 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 675 915	507 637
Summa eget kapital		1 710 522	538 649
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	700 869	545 993
Övriga skulder	4	300 000	0
Summa långfristiga skulder		1 000 869	545 993
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 929	0
Leverantörsskulder		725 316	613 030
Skulder till koncernföretag		203 227	628 227
Övriga skulder		1 428 284	1 241 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 381	497 137
Summa kortfristiga skulder		2 621 137	2 980 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 332 528	4 064 933

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-3 300	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 600	-3 300
Utgående avskrivningar	-9 900	-3 300
Redovisat värde	23 100	29 700

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Samtliga skulder förfaller till betalning kortare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder

Övriga skulder	300 000	-
----------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	1 000 000	1 000 000
----------------	-----------	-----------

Not 5 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Not	5	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
Summa ställda säkerheter			1 000 000	1 000 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemission beslutad vid EBO 2024-01-09 med fulltecknade böcker vilket innebär ett kapitaltillskott på 1,399,644 kr.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anna Teurnell

Anna Teurnell

2024-02-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-15

Josefin Riberth

Josefin Riberth

Auktoriserad revisor
